
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫИ CПOPTA

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П РИК А 3

О присвоении квалификацвонной категории спортивные судьям

«Спортивный Судья первой категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№ 134, и на основании представленных документов, подтверждающих

вьтолнение квалификационных требований и условий присвоения

квалификационных категорий спортивным судьям, пр ик а з ыв а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

первой категории» по виду спорта:

№ Ф.И.О.

п/п Судьи

Муниципальное

образование

Полиатлон

1 Новак Океана Михайловна город Краснодар

2 Погожев Андрей Вячеславовію город Краснодар

3 Сидоров Юрий Дмитриевич город Краснодар

4 Стоян Владимир Александровия город Краснодар

5 Журавлева Карина Львовна город Краснодар

Сивхровное плавание

6 Барчо Олеся Ильинична город Краснодар

7 Данилова Кс•ния Андреевна город Краснодар

8 Красненькова Ксения Валерьевна город-курорт Сочи

9 Краснокутская Виктория Витальевна город Краснодар

Тхэквондо ПТФ

10 Валиева Расиля Абдухакимовна город Краснодар

11 Бурдов Глеб Вадимовіш город-курорт Сочи

2. Огделу развития спорта высших достижений обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»в течение3 рабочих

дней со дня егоподписания.

А.И. Иванов


		2025-03-03T18:31:55+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




